

Årsredovisning för

Airam AB

556178-4249

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot och Verkställande Direktör i Airam AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2025-05-13. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 14 maj 2025


Erik Frejinger
Verkställande direktör

Årsredovisning för

Airam AB

556178-4249

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse

1-2

Resultaträkning

3

Balansräkning

4-5

Noter

6-7

Underskrifter

7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och Verkställande Direktör för Airam AB, 556178-4249, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

AIRAM AB bedriver grossisthandel med ljuskällor, belysningsarmaturer, el-material och fritidsprodukter till grossister, butikskedjor och större slutkunder. Bolaget är ett helägt dotterbolag till det finska familjeägda företaget AIRAM ELECTRIC OY AB. AIRAM AB fungerar som ett renodlat försäljningsbolag med fokus på marknadsföring och distribution av produkter som tillhandahålls via huvudkontoret och lagret i Kerava, Finland.

Marknadsutveckling och prestation

Under 2024 har AIRAM AB framgångsrikt ökat sin omsättning något trots ett tufft marknadsklimat inom Belysningsbranschen. Inom marknadssegmentet "retail", som utgör cirka 30 % av bolagets omsättning, noterades en fortsatt betydande nedgång för marknaden till följd av den generella ekonomiska situationen. Trots detta har AIRAM AB lyckats öka sin marknadsandel genom att attrahera nya kunder samt genom framgångsrika produktlanseringar.

Under året blev AIRAM AB leverantör av en armaturfamilj till det egna varumärket för en av Sveriges största elgrossister. Detta är en framgångsrik fortsättning på det avtal som tecknades med samma kund beträffande ljuskällor året innan. Samarbetet har skapat flera nya affärsmöjligheter för framtiden. AIRAM AB har under året vunnit flertalet nya kunder och numera finns AIRAM:s ljuskällor i över 350 ICA-butiker i Sverige som ett resultat av en framgångsrik nykundsbearbetning. AIRAM AB har fortsatt att växa på våra stora konton och har påbörjat flera strategiska projekt där AIRAM agerar OEM/Private Label-leverantör inom såväl Retail som PRO-segmentet.

Ekonomiska faktorer och resultat

Valutakursutvecklingen mellan SEK och EUR har varit en utmaning även under 2024, då den svenska kronan försvagades gentemot euron. Detta påverkade inköpskostnaderna från moderbolaget avsevärt samt har ökat fraktpriserna mellan Sverige och Finland. Trots detta lyckades AIRAM AB uppnå lönsamhet väl över budget med en årsvinst ca 3,0 MSEK, vilket var bättre än föregående år.

Strategiska satsningar och framtid

Under 2024 har AIRAM AB fortsatt att förtydliga och renodla sitt erbjudande på den svenska marknaden. Vi har fortsatt att investera i organisationen och stärkt vår säljstyrka i Stockholm. AIRAM AB har fortsatt jobba med den kommunikationsstrategi för sociala medier som implementerades 2023 vilket har resulterat i en betydande ökning av följare inom flertalet sociala plattformar.

Finansiella resultat

Nettoomsättningen för AIRAM AB under 2024 uppgick till 58,4 MSEK med ett positivt resultat på 3 MSEK före skatt.

Företaget har sitt säte i Årsta, Stockholm.

Erik Frejinger

VD/CEO AIRAM AB, Sverige

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	58 359	61 293	64 279	60 144
Resultat efter finansiella poster	2 919	2 262	7 779	6 548
Soliditet, %	27	23	34	32

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	250 000	5 884 830
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		2 264 885
Vid årets slut	250 000	8 149 715

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 6 449 715 disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	4 184 830
Årets resultat	2 264 885
Totalt	6 449 715
Disponeras för	
Utdelning	2 100 000
Balanseras i ny räkning	4 349 715
Summa	6 449 715

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		58 359 186	61 292 965
Övriga rörelseintäkter		209 898	165 454
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		58 569 084	61 458 419
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-40 332 986	-43 711 347
Övriga externa kostnader		-4 202 104	-5 091 666
Personalkostnader	2	-10 954 858	-10 236 009
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-164 921	-158 566
Summa rörelsekostnader		-55 654 869	-59 197 588
Rörelseresultat		2 914 215	2 260 831
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 860	14 692
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 338	-13 598
Summa finansiella poster		4 522	1 094
Resultat efter finansiella poster		2 918 737	2 261 925
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		2 918 737	2 261 925
Skatter			
Skatt på årets resultat		-653 852	-516 133
Årets resultat		2 264 885	1 745 792

2025051516537

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	3		
Immateriella anläggningstillgångar		81 935	111 729
Summa immateriella anläggningstillgångar		81 935	111 729
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	189 257	264 676
Summa materiella anläggningstillgångar		189 257	264 676
Summa anläggningstillgångar		271 192	376 405
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 135 733	12 905 464
Övriga fordringar		20 385	3 205 812
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		657 305	460 242
Summa kortfristiga fordringar		12 813 423	16 571 518
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 885 673	10 049 285
Summa kassa och bank		11 885 673	10 049 285
Summa omsättningstillgångar		24 699 096	26 620 803
SUMMA TILLGÅNGAR		24 970 288	26 997 208

2025051516538

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		250 000	250 000
Summa bundet eget kapital		250 000	250 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 184 830	4 139 038
Årets resultat		2 264 885	1 745 792
Summa fritt eget kapital		6 449 715	5 884 830
Summa eget kapital		6 699 715	6 134 830
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		388 649	441 738
Skulder till koncernföretag		7 571 987	8 462 567
Skatteskulder		295 271	2 704 993
Övriga skulder		3 364 982	3 447 861
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 649 684	5 805 219
Summa kortfristiga skulder		18 270 573	20 862 378
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		24 970 288	26 997 208

2025051516539

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
-Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter	5
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	9	9
Summa	9	9

Not 3 Immateriella tillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	148 972	148 972
Vid årets slut	148 972	148 972
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-37 243	-7 449
-Årets avskrivning	-29 794	-29 794
Vid årets slut	-67 037	-37 243
<i>Akkumulerade nedskrivningar</i>		
Vid årets slut		
Redovisat värde vid årets slut	81 935	111 729

Not 4 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	637 143	626 324
-Nyanskaffningar	55 552	10 819
Vid årets slut	692 695	637 143
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-372 467	-243 695
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-130 971	-128 772
Vid årets slut	-503 438	-372 467

Redovisat värde vid årets slut 189 257 264 676

Not 5 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	5 250 000	5 250 000

Underskrifter

Den dag som framgår av min
elektroniska underskrift

Kari Onnisekä
Styrelseordförande

Den dag som framgår av min
elektroniska underskrift

Olli-Heikki Kyllönen
Styrelseledamot

Den dag som framgår av min
elektroniska underskrift

Erik Frejinger
Verkställande direktör

Den dag som framgår av min
elektroniska underskrift

Ilkka Laijoki
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

BDO Sweden AB

Emilie Sleth
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

Dokumentsignatur

Certifierad av SignSpace

Datum: 2025-03-03 10:18:17 (GMT)

Verifikationskod: 1SMJ58VO95FEEMI2DC9F95YEF35LVQ9X3YY3I
WAJN9M3ZQN8WBC0HDAY34JYBLY6VDLHUBBHEYR6JOE4PC6RS
MHLCCFPX0Z4CI45EYX9GLWODM1N562632RH6BCUZMBX



 **Årsredovisning 2024.pdf (8 sidor)**

5323ebc64db396ee0513949fcaa106667c7713a3ebd262ecec1e21f12b29c835

har undertecknats elektroniskt i SignSpace-tjänsten.

Registrerat komplett namn: Erik Anders Frejinger
Undertecknar för: AIRAM AB
Titel: VD

Typ av signatur: Avancerad elektronisk signatur
Metod för verifiering av identitet: Identifiering med bankkoder
Identitetsleverantörens land: SE
Certifierad ägare: SignSpace (Vastuu Group Oy)
Certifierad utfärdare: Globalsign TSA

Erik Anders Frejinger

Undertecknad 2025-02-27 07:39:59 (GMT)

Registrerat komplett namn: Olli-Heikki Kyllönen
Undertecknar för: AIRAM AB
Titel: Styrelseledamot

Typ av signatur: Avancerad elektronisk signatur
Metod för verifiering av identitet: Mobilcertifikat
Identitetsleverantörens land: FI
Certifierad ägare: SignSpace (Vastuu Group Oy)
Certifierad utfärdare: Globalsign TSA

Olli-Heikki Kyllönen

Undertecknad 2025-02-27 08:23:27 (GMT)

Registrerat komplett namn: Ilkka Kalervo Laijoki
Undertecknar för: AIRAM AB
Titel: Styrelseledamot

Typ av signatur: Avancerad elektronisk signatur
Metod för verifiering av identitet: Identifiering med bankkoder
Identitetsleverantörens land: FI
Certifierad ägare: SignSpace (Vastuu Group Oy)
Certifierad utfärdare: Globalsign TSA

Ilkka Kalervo Laijoki

Undertecknad 2025-02-27 09:10:03 (GMT)

Registrerat komplett namn: Kari Juhani Onnisekä
Undertecknar för: AIRAM AB
Titel: Styrelseordförande

Typ av signatur: Avancerad elektronisk signatur
Metod för verifiering av identitet: Identifiering med bankkoder
Identitetsleverantörens land: FI
Certifierad ägare: SignSpace (Vastuu Group Oy)
Certifierad utfärdare: Globalsign TSA

Kari Juhani Onnisekä

Undertecknad 2025-03-02 14:38:18 (GMT)

Registrerat komplett namn: **Emilie Camilla Ulrika Sleth**
Titel: Revisor

Typ av signatur: **Avancerad elektronisk signatur**
Metod för verifiering av identitet: **Identifiering med bankkoder**
Identitetsleverantörens land: **SE**
Certifierad ägare: **SignSpace (Vastuu Group Oy)**
Certifierad utfärdare: **Globalsign TSA**

Emilie Camilla Ulrika Sleth

Undertecknad 2025-03-03 10:18:17 (GMT)

Information om signaturen

SignSpace® är en tjänst för att skapa elektroniska signaturer som tillhandahålls av SignSpace, Vastuu Group Oy, FO-nummer 2327327-1, Finland.

De elektroniska signaturerna bifogade till detta dokument överensstämmer med eIDAS-förordningen (Förordning (EU) N°910/2014).

Personen/personer som undertecknar dokumentet/dokumenterna har identifierats i tjänsten enligt följande:

Identifiering med bankkoder – Undertecknarens identitet har verifierats med en metod för stark autentisering. Undertecknaren har identifierat sig med nordiska bankkoder vid underskriftstillfället i identifieringstjänsten Signicat Connect.

Mobilcertifikat – Undertecknarens identitet har verifierats med en metod för stark autentisering. Undertecknaren har identifierat sig med mobilcertifikat vid underskriftstillfället i identifieringstjänsten Signicat Connect.

Verifikationsinformation

Tjänsten SignSpace erbjuder ett gränssnitt för kontroll av elektroniska signaturer. Tjänsten används såväl av tjänstens egna användare som av externa parter. Med tjänsten kan mottagaren försäkra sig om att den undertecknade dokumenthelheten är ursprunglig och oförvanskad. I tjänsten kontrolleras integriteten i de filer användaren laddar upp, och de jämförs med de ursprungliga uppgifterna som sparats i tjänsten.

Den ursprungliga versionen av ett dokument, vilken innehåller uppgifter för att påvisa oavvislighet, lagras i SignSpace. Av dokumentet skapas en distributionsversion med en underskriftssida som sista sida i ett pdf-dokument, eller om filen är av något annat format som en separat pdf-fil.

PDF-filen för distributionsversionen är undertecknad elektroniskt med SignSpace-tjänstens elektroniska stämpel.

Originaliteten och oföränderligheten hos PDF-filen för distributionsversionen kan verifieras genom att kontrollera PDF-filens signatur. Kontroll kan göras i SignSpace-tjänsten eller med till exempel Adobe Acrobat Reader-applikationen.

Uppgifter som handlar om att påvisa oavvisligheten finns att få via SignSpaces kundtjänst.

Anvisningar för att kontrollera ett undertecknat dokument i SignSpace:

- Den som gör kontrollen ska ha tillgång till det undertecknade dokumentet (distributionsversionen) i elektroniskt format.
- Dokumentet kan vara en pdf-fil med underskriftssidan i slutet, eller en helhet som består av en eller flera filer och en medföljande underskriftssida i pdf-format.
- Gå till sidan <https://site.signspace.com/en/verification>.
- Ladda upp det undertecknade dokumentet inklusive dess underskriftssida för att få resultaten av de kontroller som görs i tjänsten.

Signatur tillförlitlighet

Information relaterad till signaturverifiering och säkerhet beskrivs mer i detalj på SignSpace-webbplatsen: <https://resources.signspace.com/legal-compliance>.

Denna detaljerade beskrivning är avsedd att vid behov vidarebefordras till en tredje part för vars användning det elektroniskt undertecknade dokumentet överlämnas.

signspace

<https://signspace.com/en>

customerservice@signspace.com
